15

for evocant form arastat: ser p pcc op  
 andi no tu opari unedit: etiam e q pccm  
 hinc qu do ullo no e adatum ordinabile  
 ogro et e pure spectatua: e duplc ori  
 gre: uno no qn ogro e cerebi: ut qn  
 natu pccm pccm ogroscens sic ai  
 nos ogroscens: sicut in vo res ogro: e  
 q demopblis pccm no dicitur: ut  
 e opablis res: n pccm incc pccm  
 fur a qdm q possit se pccm: sicut in q  
 no sic separata sed qn a dicitur: res  
 pccm opablis dicitur: do ab un  
 con ea q e dicitur: ut e pccm ogro  
 nec actu nec hinc: sicut spectatua e sic  
 si artice o dicitur: domi ucligado pccm  
 fiones em pccm: dicitur: talia: hinc q e  
 m dicitur: ut uclit: in re pccm: sicut in  
 dicitur: ut res: ut opablis qn ogroscens  
 m pccm a q ad em e dicitur: sicut in  
 quatuor modis: ogro dicitur: sicut in  
 dicitur: n em e omnia res qdm: ogro  
 nosce: omnia ad ea pccm: sicut uclit  
 ad hinc: sicut qn a q post: hinc dicitur  
 ogroscens: mactu qdm no ogroscens qn  
 qn hinc: m dicitur: sicut: n ea q nec: sicut  
 sicut nec emur: ut m dicitur: qdm dicitur  
 e dicitur: ut quidi sicut mactu no  
 actu pccm: sicut: m q res qn  
 sicut: ut face pccm no dicitur: sicut  
 sicut m dicitur: sicut: sicut m dicitur  
 telca dicitur: resoluendo m dicitur: ap dicitur  
 pccm id m dicitur: ogroscens dicitur: opablis: a dicitur  
 e co no qn n sicut opablis: sicut: e q  
 dam qn dicitur: sicut qn e dicitur: m dicitur: ut  
 sicut m dicitur: pccm dicitur: ogroscens  
 nem: pccm m dicitur: m dicitur: sicut m dicitur  
 dicitur: pccm dicitur: m dicitur: ogroscens pccm  
 pccm dicitur: ogro: ut qn ang: sicut pccm  
 uclit: sicut dicitur: sicut sicut: ante dam  
 dicitur: e dicitur: ut sicut m dicitur: qn m dicitur  
 dicitur: e dicitur: ut sicut dicitur: qn m dicitur  
 quibus formis: dicitur: respectu vclit  
 ad id e sicut sicut sicut sicut: respectu  
 et m dicitur: ad dicitur: et dicitur: sicut respectu  
 stable m dicitur: respectu: no e omni for  
 am dicitur: sicut dicitur: qn sicut: m dicitur  
 sicut sola pccm respectu: unde e qn sicut  
 m dicitur: hinc dicitur: e sicut: qn dicitur  
 ai qn pccm formatur: sicut: sicut  
 sicut: pccm m dicitur: sicut m dicitur: m  
 dicitur: sicut pccm m dicitur: m dicitur: ut m dicitur  
 m dicitur: sicut: sicut dicitur: respectu  
 sicut hinc: m dicitur: no opccm: eis hinc

me si s loquunt: de pccm: sicut pccm noit  
 m dicitur: ut e dicitur: sicut ad m dicitur  
 e qn dicitur: sicut pccm: ut e ogroscens actu pccm  
 m dicitur: m dicitur: ut qn dicitur: sicut dicitur  
 sicut sicut dicitur: sicut dicitur: sicut  
 ram: ergo pccm: e ad spectatua ogroscens  
 pure pccm pccm: ut mag: pccm dicitur: q  
 pccm respectu: ogroscens pccm actu  
 m dicitur: sicut dicitur: a dicitur: m dicitur  
 q pccm: **Ad pccm** sicut dicitur: qn ang: forma  
 con pccm res: no dicitur: ad ea q sicut: sicut  
 ad ea que n possit: dicitur: sicut: sicut  
 sicut: aliquo no spectatua: ut dicitur  
 sicut: **Ad pccm** qn illa pccm: de ogro  
 sicut: sicut: sicut: no actu: pccm  
 pccm: aliquo no spectatua: dicitur: sicut  
 qn dicitur: ad ogroscens: factu: **Ad m dicitur**  
 m dicitur: qn dicitur: m dicitur: respectu  
 sicut: qn dicitur: m dicitur: dicitur: m dicitur  
 sicut: hinc dicitur: sicut: sicut: loq dicitur: ad ogro  
 sicut: pccm: qn dicitur: hinc: ut dicitur: no  
 dicitur: ad m dicitur: qn actu pccm: q ad  
 pccm: dicitur: exemplar: et hoc q ad em m  
 dicitur: pccm: sicut: sicut: sicut: sicut: e dicitur  
 pccm: **Ad m dicitur** qn dicitur: m dicitur  
 e dicitur: qn dicitur: pccm: sicut: m dicitur: a  
 quon: no: sicut: sicut: pccm: opablis  
 pccm: dicitur: qn dicitur: m dicitur: pccm  
 hinc spectatua: sicut: ut dicitur: pccm  
**Ad dicitur** qn dicitur: spectatua: pccm  
 dicitur: dicitur: pccm: qn e hinc: sicut: are  
 dicitur: qn dicitur: qn m dicitur: m dicitur: pccm  
 dicitur: qn dicitur: sicut: are: sicut: ut ai a  
 liquis: dicitur: ex am dicitur: aliquo m dicitur  
 dicitur: sicut: sicut: opari: m dicitur: ut ne  
 dicitur: ut omni forme q sicut: m dicitur: sicut  
 dicitur: sicut: acceptare: **Ad dicitur** m dicitur  
 qn dicitur: pccm: spectatua: m dicitur: no  
 dicitur: m dicitur: qn dicitur: pccm: sicut: sicut: sicut  
 m dicitur: pccm: ad dicitur: sicut: spectatua  
 ordm: ad actu: sicut: hinc dicitur: sicut: a dicitur  
 uclit: hinc: sicut: dicitur: sicut: **Ad dicitur** m dicitur  
 qn dicitur: dicitur: e dicitur: dicitur: ogroscens  
 e pccm: qn dicitur: sicut: pccm: e dicitur: sicut  
 e ogroscens: pccm: no e e dicitur: effect  
 us: m dicitur: sicut: pccm: ogroscens: dicitur  
 dicitur: m dicitur: pccm: sicut: sicut: m dicitur  
 spectatua: e dicitur: pccm: e dicitur: ogroscens  
 dicitur: forme: m dicitur: pccm: e dicitur: pccm  
 e dicitur: ogroscens: sicut: **Ad dicitur** m dicitur  
 sicut: pccm: dicitur: ad dicitur: respectu  
 sicut: ad sicut: qn dicitur: sicut: sicut  
 dicitur: sicut: dicitur: e dicitur: ad m dicitur